

Radom, dn. 11.12.2012r.

Egz. poj.

WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA
treści SIWZ w przetargu na dostawę samochodu osobowego terenowo – rekreacyjnego
typu Crossover policyjnej wersji nieoznakowany

Nr sprawy 152/2012

Komenda Wojewódzka Policji z s. w Radomiu, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r. (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759), w związku z pytaniami Wykonawców informuje:

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza dojazdowe koło zapasowe?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza gwarancje na zespoły i podzespoły mechaniczne, elektryczne i elektroniczne – 24 miesiące bez limitu kilometrów lub 36 miesięcy i z limitem 100.000 km (alternatywnie 300.000 km i okres do 60 miesięcy) ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie gwarancji i nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści samochód o pojemności bagażnika 356 l?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i nie dopuszcza samochodu o pojemności bagażnika 356 l.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści samochód o prześwicie 131 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i nie dopuszcza samochodu o prześwicie 131 mm.

Z poważaniem

p.o. KIEROWNIK SEKCJI
Sekcja Zamówień Publicznych
KWP z siedzibą w Radomiu

mgr Julita Duzińska